
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio Scolastico Provinciale di 
Reggio Calabria 

Unità Operativa n. 3  -  Reclutamento – Settore 2° 

 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 

 csa.rc@istruzione.it  segrcsa.rc@istruzione.it  
www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click 

 

Prot. AOOUSPRC4279 Reggio Calabria 19 marzo 2010 

IL COORDINATORE 

Visto Il CCNL del comparto scuola, 2006/2009, cap. 6° art. 63 e la contrattazione 
nazionale integrativa de l6 luglio 2009 riguardante la formazione, per l’a.s. 
2009/10 per il personale docente, educativo ed  A.T.A.; 

Vista l’intesa del 20 luglio 2004 tra il MIUR e le OO.SS. relativo ad una sistema di 
formazione e aggiornamento permanente rivolto al personale  A.T.A.; 

Vista  la nota ministeriale n. 15963/DGPER del 21 ottobre.2009, con la quale è sta-
to trasmesso l’accordo nazionale tra il MIUR e le OO.SS. concernente 
l’attuazione dell’art. 2 comma 3, della sequenza contrattuale (ex art. 62 
CCNL/2007) sottoscritta il 25 luglio 2008; 

Vista  la CID. regionale sulla formazione per il 2009/2010 siglata in data  25 no-
vembre 2008 e quella siglata in data 12 ottobre 2009; 

Vista  la nota prot. 19559 del 2 dicembre 2009 del  Direttore Generale della Cala-
bria con la quale delega i Coordinatori degli AA.TT.PP. all’espletamento delle 
attività formative, per l’anno scolastico 2009/2010; 

Vista  la nota prot. n. 319 DGPER Ufficio III° del 14 gennaio 2010 relativa alla ge-
stione delle graduatorie; 

Viste le note ministeriali n. 13740 del 15 settembre 2009, n. 14222 del 23 settem-
bre 2009, n. 15321 del 12 ottobre 2009, n. 15605 del 15 ottobre 2009, n. 
16434 del 30 ottobre 2009, n. 17301 del 17 novembre 2009 e 18164 del 26 
novembre 2009, esplicative delle procedure per le prove selettive ordinarie e 
suppletive degli Ass. Amministrativi e Tecnici – personale A.T.A.; 

Vista la propria nota prot. 17931 del 3 novembre 2009 in cui sono allegati gli elen-
chi dei partecipanti alla prova selettiva; 

Accertato lo svolgimento delle procedure selettive ordinarie e suppletive e considera-
ti i reports acquisiti; 

Vista la nota dello scrivente n. AOOUSPRC1260 del 29 gennaio 2010 con la quale 
sono state pubblicate le graduatorie provvisorie di 2 fascia; 

Visti  ed esaminati i reclami prodotti dagli interessati; 

DECRETA 

Art. 1 In data odierna sono pubblicate all'albo di questo Ufficio Scolastico le gradua-
torie definitive del personale Amministrativo e Tecnico che ha superato la 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio Scolastico Provinciale di 
Reggio Calabria 

Unità Operativa n. 3  -  Reclutamento – Settore 2° 

 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 

 csa.rc@istruzione.it  segrcsa.rc@istruzione.it  
www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click 

 

prova. A detto personale sarà attribuita la seconda posizione economica pre-
via positiva frequenza del corso di formazione (AA 98/98 AT 47/69).  

Art. 2 Avverso la predetta graduatoria definitiva è ammesso ricorso al Giudice del 
lavoro, previo tentativo obbligatorio di conciliazione, ai sensi dell'art. 6, 
comma 6 dell'Accordo citato in premessa. 

Per Il Coordinatore dell’U.S.P. 
F.to Dott. Vincenzo GERIA 

Agli  AA.TT.PP. della Repubblica Italiana 

Agli  Uffici Scolastici Regionali della Repubblica Italiana 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia Di Reggio Calabria  

Alle OO.SS.  Loro Sedi 

Alla Stampa Locale Loro Sedi 

All’albo dell’ufficio  Sede 

Per la pubblicizzazione al sito Web dell’Ufficio 

 

EZ / Morabito 


